
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 453

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:36:12

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 19/2024

N° do Processo: 39

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/05/2024 10:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/05/2024 10:40:00

Data de Abertura/Horário: 13/05/2024 15:00:00

Data da Disputa/Horário:13/05/2024 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS UNIDADES
DE SAÚDE-PROTOCOLO: 993/2024-NATUREZA: MATERIAL GRÁFICO
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS UNIDADES
DE SAÚDE-PROTOCOLO: 993/2024-NATUREZA: MATERIAL GRÁFICO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/05/2024 00:00:00 AUTORIZAÇÃO-CONTRATAÇÃO DIRETA Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/453/pstrongaquisicao-de-material-grafico-para-atender-as-necessidades-das-unidades-de-saude-protocolo-9932024-natureza-material-graficostrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0330e24978879a18a4a9280b88cc461.pdf

